

Lyckad påskshow på hästryggen

22 april 2025 13:51 av [Håkan Karlsson](#)



Det var fullt ös hos Viarps Kör- och Ridklubb under hela påsklovet. Den intensiva veckan avslutades med en påskshow som sent ska glömmas. Foto: Privat.

HÄSTAR. På annandagen arrangerade Viarps Kör-och Ridklubbs ungdomssektion "Viarytt". Det blev en minst sagt lyckad påskshow.

Viarytt är en årlig tradition sedan mer än 40 år tillbaka inom föreningen och det är ungdomssektionens styrelse som håller i arrangemanget. Varje år på annandag påsk.

Ungdomssektionen på Viarp har en egen styrelse och två ungdomar ingår dessutom i föreningens stora styrelse.

– *Det står i föreningens stadgar, berättar kassören Anna Nilsson.*

– *Förutom det, så tycker vi att i en förening vars medlemmar mest består av barn och ungdomar så är det självklart att de unga också ska vara med och fatta beslut.*



Kadrilj på Viarytt 2025. Foto: Privat.

Publiken på årets Viarytt fick bland annat se dressyr, stafsethoppning, agility, maskeradparad, friserhästar och kadrilj. När sista numret startade var publiken med och hejade fram ridlärarnas lag i den rafflande duellen i gymkhana i Viarp Cup.

– *Det är nästan så att taket lyfter, skrattar ungdomsstyrelsens ordförande Elsa Nilsson. Ridlärarna vann finalen mot US efter att ha slagit ut både lag styrelse och lag teoriledare.*

– *Vi började planera showen direkt efter vårt årsmöte i februari. Sedan har vi haft träningar och gjort olika förberedelser. Alla får ta ansvar och hjälpas åt, berättar Elsa Nilsson.*

Just under påskveckan har det varit intensivt för ungdomarna. Påskklovet inleddes med ett slutsålt juniordisco i cafeterian och på långfredagen höll Viarytt i en stor käpphästtävling med 150 starter.

– *Käpphästtävlingar engagerar många av våra yngsta medlemmar, menar Ellen Bradley, vice ordförande i ungdomsstyrelsen.*

– *Det är kul med så många deltagare och det har även varit extra aktiviteter hela veckan på ridskolan. På påskafton var det genrep inför showen.*



Käpphästtävlingen lockar många deltagare. Foto: Privat.

– Påskshowen är ett av våra största arrangemang under året, säger Susanne Johannesson, verksamhetschef på Viarps Kör- och Ridklubb.

Många i föreningen engagerar sig som funktionärer och hela arrangemanget skapar en fin gemenskap.

– Det är härligt att se hur våra ungdomar växer med ansvaret. Jag är stolt över vår ungdomssektion som har genomfört påskshowen på ett strålande sätt, berömmar hon.



Viarytt engagerar hela familjen. Foto:Privat.

Fakta om klubben

Viarps Kör- och ridklubb är en ideell förening som grundades 1972. Under åren har föreningen stadigt utvecklats och har idag ca 650 medlemmar. Viarp har en professionell hästhållning med välmeriterad personal och bedriver häst- och ridutbildning av hög kvalitet för alla åldrar och kunskapsnivåer.

Föreningen har cirka 440 elever som rider lektion varje vecka. Därutöver anordnas specialkurser inom dressyr, hoppning, körning, voltige, lägerverksamhet och skraddarsydda kurser.

Förutom ridskolan har föreningen en aktiv tävlingsverksamhet med ett flertal tävlingar från klubbtävlingar upp till regional nivå i både hoppning och dressyr för ponny och häst.

Anläggningen är belägen i lantlig och rofylld miljö och ridklubben har en härlig gemenskap och positiv atmosfär som genomsyrar hela verksamheten från ridlärare till elever, föräldrar och hästar.



Foto:Privat.